
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 november 2008 met betrekking tot 
de vaststelling van het Gemeentelijk Waterplan Cuijk;

gelet op het Bestuursakkoord Water dat op 2 juli 2003 is ondertekend door alle bestuurslagen 
die met water te maken hebben en 
gelet op de opgave om orde te brengen van de watersystemen voor de waterthema’s 
waterkwaliteit, ecologie, verdroging en wateroverlast, zoals verwoord in de Europese 
Kaderrichtlijn Water (KRW) en Waterbeleid 21e eeuw (WB21);

besluit:

1. Over te gaan tot het vaststellen van het Gemeentelijk Waterplan Cuijk en;
2. in te stemmen met de daarin genoemde uitvoeringsmaatregelen. De hiervoor benodigde 

kredieten zijn reeds bij de begrotingsbehandeling d.d. 6 november 2008 beschikbaar 
gesteld.  

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 16 december 2008

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


